Blutspenden in 57610 Altenkirchen bis zum 14.05.2025

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

05.05.2025
11:30-19:00 Uhr

05.05.2025
15:30-19:30 Uhr

05.05.2025
15:00-19:00 Uhr

05.05.2025
15:00-19:00 Uhr

05.05.2025
14:30-19:30 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
18:00-20:30 Uhr

05.05.2025
16:30-20:30 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
16:30-20:30 Uhr

Koln 50667

DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Burscheid 51399
FeG Burscheid, Freie ev. Gemeinde
Weiherstr. 5

Leverkusen 51379 - Opladen
DRK-Haus
Furstenbergstr.16-18

Bonn 53121 - Endenich

Kath. Kirchengemeinde, St. Maria Magdalena

Magdalenenstr. 25

Remscheid 42853 - Innenstadt
DRK-Kreisverband
Alleestr. 122-124

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Kirchhundem 57399 - Oberhundem
Dorfgemeinschaftshalle
Josef-Schmelzer-Str. 5

Lennestadt 57368 - Grevenbrick
Schitzenhalle St.Blasius
Kolner Str. 60

Balve 58802
Stadtische Realschule Balve
Am Krumpaul 4

Emmelshausen 56281
Integrierte Gesamtschule
Rhein-Mosel-Str. 87-89



05.05.2025
16:00-19:30 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
15:30-20:00 Uhr

06.05.2025
11:30-19:00 Uhr

06.05.2025
13:00-18:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Auel 56357
Dorfgemeinschaftshaus
Kirchgasse 9

Montabaur 56410 - Horressen
Waldschule -Turnhalle-
Buchenstr. 521

Brihl 50321 - Ost
Grundschule Vochem
St.Albert Str. 2

KoIn 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Blankenheim 53945
Schulzentrum
Finkenberg 8

Sundern 59846 - Hachen
Schitzenhalle
Hachener Str. 46

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Neuenrade 58809
Philipp Neri Haus
Bahnhofstr. 1

Ennepetal 58256 - Milspe
Haus Ennepetal
Gasstr. 10

Kirchen 57548 - Wehbach
Burgerhaus
Bachstr. 13



Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

06.05.2025
15:30-20:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
11:30-19:00 Uhr

07.05.2025
13:00-18:00 Uhr

07.05.2025
16:00-19:30 Uhr

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

07.05.2025
12:30-17:00 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
10:00-20:00 Uhr

Bendorf 56170
Stadthalle
Am Yzeurer-Platz

St. Goar 56329 - St Goar
Rheinfelshalle
Heerstr. 139

Braubach 56338
Marksburgschule, Sporthalle
Stiftstr. 1

Erftstadt 50374 - Lechenich
Kath. Pfarrzentrum
Franz-Busbach-Str. 9

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Windeck 51570 - Leuscheid
Evangl.Gemeindehaus
Moesstr. 6

Huckeswagen 42499
Stadt. Realschule
Koélner Str. 53

Bonn 53173 - Bad Godesberg
Spendemobil
Theaterplatz

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Neuenrade 58809
Philipp Neri Haus
Bahnhofstr. 1



07.05.2025
16:30-19:30 Uhr

07.05.2025
17:00-20:00 Uhr

07.05.2025
15:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
17:00-19:30 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
15:00-19:00 Uhr

08.05.2025
11:30-19:00 Uhr

08.05.2025
16:30-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-19:30 Uhr

08.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Altena 58762 - Evingsen
Schitzenhaus
Schitzenplatz

Schmallenberg 57392 - Gleidorf
Schitzenhalle
Am Hugel 5

Hemer 58675 - Hemer
Casino Sauerlandpark
Platanenallee 14

Koblenz 56072 - Metternich
KG Funken Rot-Weif3-Gold
Ribenacher Str. 114B

Dernau 53507
Gemeindehaus
Ahrweg 7

Ochtendung 56299
Kulturhalle
Langenbergstr.

Monheim 40789 - Sandberg
Pfarrer-Franz-Boehm-Haus
Sperberstr. 2

KoIln 50667

DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Bergisch Gladbach 51465 - Gladbach

Berufskolleg
Bensberger Str. 134-146

Overath 51491
Blitz-Reisen GmbH
Diepenbroich 51

Leverkusen 51373 - Wiesdorf

Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie

Friedrich-Ebert-Platz 2



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

08.05.2025
17:00-20:00 Uhr

08.05.2025
15:00-19:30 Uhr

08.05.2025
16:30-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
18:00-20:30 Uhr

08.05.2025
16:00-19:30 Uhr

08.05.2025
17:00-20:30 Uhr

08.05.2025
16:30-19:30 Uhr

08.05.2025
17:00-20:30 Uhr

09.05.2025
11:30-19:00 Uhr

Neunkirchen-Seelscheid 53819
Grundschule Neunkirchen
Rathausstr. 3

Gummersbach 51645 - Derschlag
Ev. Freikirchl. Gemeinde, Derschlag
Eduard-Scheve-Str. 4

Bornheim 53332 - Merten
Heinrich Boll Gesamtschule, Bornheim
Beethovenstr. 57

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Wilnsdorf 57234 - Wilgersdorf
Ev. Kirche Wilgersdorf
Dornhecke 24

Finnentrop 57413 - Heggen
Schitzenhalle
Dr. Rademacher-Str. 1

Kierspe 58566 - Ronsahl
Evang. Gemeindehaus
Vor dem Isern 4

Bad Breisig 53498
Lindenschule
Rheintalstr. 35-39

Neustadt 53577 - Wied
Staatliche Realschule
Im Engelsgarten

Dierdorf 56269
Evang. Gemeindehaus
PfarrstralRe

Koln 50667

DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25



09.05.2025
15:30-19:00 Uhr

09.05.2025
13:00-18:00 Uhr

09.05.2025
15:00-18:30 Uhr

09.05.2025
13:30-18:00 Uhr

09.05.2025
15:00-19:30 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
09:00-16:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:30 Uhr

09.05.2025
16:30-20:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:30 Uhr

Leverkusen 51371 - Hitdorf
Stadthalle Hitdorf
Hitdorfer Str. 113

Leverkusen 51373 - Wiesdorf

Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie

Friedrich-Ebert-Platz 2

Eitorf 53783

Schule an der Sieg, Sekundarschule Eitorf

Brickenstr. 60

Bonn 53111 - Zentrum
Spendemobil
Bottlerplatz

Wuppertal 42275 - Barmen
Brauhaus GmbH Wuppertal
Kleine Flurstr. 5

Kreuztal 57223 - Krombach
Krombach-Halle
Herrenwiese 6

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Siegen 57072
DRK-Kinderklinik Siegen gGmbH
Wellersbergstr. 60

Iserlohn 58642 - Letmathe
Realschule
von der Kuhlen Str. 12

Nistertal 57647
Birgerhaus
Am Sportplatz

Kastellaun 56288
Integrierte Gesamtschule
Theodor-Heuss-Str. F3



Fr

Sa
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

09.05.2025
16:30-20:00 Uhr

10.05.2025
10:00-15:00 Uhr

12.05.2025
11:30-19:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
16:30-20:30 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

12.05.2025
17:00-20:00 Uhr

12.05.2025
12:00-15:00 Uhr

12.05.2025
16:30-20:00 Uhr

Kelberg 53539
Hochkelberghalle
Am Schwimmbad 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

K6In 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Lennestadt 57368 - Elspe
Schitzenhalle
St. Jacobus-Str. 7

Neuenrade 58809 - Altenaffeln
Birgerhaus
Schulstr. 6

Ennepetal 58256 - Voerde
Evangelisches Gemeindezentrum
Lindenstr. 1

Balve 58802 - Garbeck
Kath. Grundschule
Schulstr. 3

Niederfischbach 57572
Turnhalle Fischbacherhiitte
Konrad-Adenauer-Str. 15

Andernach 56626
SHD Holding
Rennweg 60

Oberhonnefeld-Gierend 56587
Ev. Gemeindezentrum
Weyerbuscher Weg 2a



12.05.2025
12:00-16:00 Uhr

12.05.2025
16:00-20:00 Uhr

13.05.2025
11:30-19:00 Uhr

13.05.2025
16:30-20:00 Uhr

13.05.2025
13:00-18:00 Uhr

13.05.2025
11:30-15:00 Uhr

13.05.2025
17:30-20:00 Uhr

13.05.2025
15:30-19:30 Uhr

13.05.2025
16:00-20:00 Uhr

13.05.2025
18:00-20:30 Uhr

13.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Hachenburg 57627
Volksbank Hachenburg
Neumarkt 1-5

Dachsenhausen 56340
Birgerhaus
Emser Str. 2

Koln 50667

DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Leichlingen 42799
Ev. Pflegeakademie
An der Glashutte 1a

Leverkusen 51373 - Wiesdorf

Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie

Friedrich-Ebert-Platz 2

Sankt Augustin 53757
Stadtverwaltung
Markt 1

Euskirchen 53881 - Kirchheim
Grundschule
Einsteinstr. 35-37

Solingen 42697 - Ohligs/Aufderho
Ev. Kirchengemeinde
Wittenbergstr. 4

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Kirchhundem 57399 - Heinsberg
Schitzenhalle
Oberndorfer Str. 10

Asbach 53567
Burgerhaus
Hauptstr. 50



Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

13.05.2025
17:00-20:00 Uhr

14.05.2025
16:00-20:00 Uhr

14.05.2025
11:30-19:00 Uhr

14.05.2025
13:00-18:00 Uhr

14.05.2025
15:00-19:30 Uhr

14.05.2025
15:00-19:00 Uhr

14.05.2025
16:00-20:00 Uhr

14.05.2025
17:00-20:30 Uhr

14.05.2025
17:00-20:00 Uhr

14.05.2025
16:00-20:00 Uhr

14.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Hundsangen 56414
Kath. Pfarrheim
Mittelstr. 2

Elsdorf 50189 - Berrendorf
Kath. Pfarrheim
Heppendorfer Str. 4

Koln 50667

DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Huckeswagen 42499
Stadt. Realschule
Kdlner Str. 53

Siegen 57076 - Weidenau
DRK-Zentrum Siegen-Nord e.V.
Schneppenkauten 1

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Olpe 57462 - Rhode
Schitzenhalle
An der Vogelrute 8

Schmallenberg 57392 - Fleckenberg
Schitzenhalle
Latroper Str. 22 b

Andernach 56626
Mittelrhein-Halle
Konrad-Adenauer-Allee 1

Plaidt 56637
Hummerich-Halle
Alter Kirchplatz 5



14.05.2025
15:30-19:30 Uhr

14.05.2025
17:00-20:00 Uhr

Erpel 53579
Birgersaal
Heisterer Str. 29

Himmighofen 56357
Dorfgemeinschaftshaus
Schulstr. 2



