Blutspenden in 57610 Altenkirchen bis zum 14.05.2025

Мо	05.05.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Мо	05.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Burscheid 51399 FeG Burscheid, Freie ev. Gemeinde Weiherstr. 5
Мо	05.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Leverkusen 51379 - Opladen DRK-Haus Fürstenbergstr.16-18
Мо	05.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Bonn 53121 - Endenich Kath. Kirchengemeinde, St. Maria Magdalena Magdalenenstr. 25
Мо	05.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Remscheid 42853 - Innenstadt DRK-Kreisverband Alleestr. 122-124
Мо	05.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Мо	05.05.2025 18:00-20:30 Uhr	Kirchhundem 57399 - Oberhundem Dorfgemeinschaftshalle Josef-Schmelzer-Str. 5
Мо	05.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Lennestadt 57368 - Grevenbrück Schützenhalle St.Blasius Kölner Str. 60
Мо	05.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Balve 58802 Städtische Realschule Balve Am Krumpaul 4
Мо	05.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Emmelshausen 56281 Integrierte Gesamtschule Rhein-Mosel-Str. 87-89

Rhein-Mosel-Str. 87-89

Мо	05.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Auel 56357 Dorfgemeinschaftshaus Kirchgasse 9
Мо	05.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Montabaur 56410 - Horressen Waldschule -Turnhalle- Buchenstr. 521
Di	06.05.2025 15:30-20:00 Uhr	Brühl 50321 - Ost Grundschule Vochem St.Albert Str. 2
Di	06.05.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Di	06.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Di	06.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Blankenheim 53945 Schulzentrum Finkenberg 8
Di	06.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Sundern 59846 - Hachen Schützenhalle Hachener Str. 46
Di	06.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Di	06.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Neuenrade 58809 Philipp Neri Haus Bahnhofstr. 1
Di	06.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Ennepetal 58256 - Milspe Haus Ennepetal Gasstr. 10
Di	06.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Kirchen 57548 - Wehbach Bürgerhaus Bachstr. 13

Di	06.05.2025 15:30-20:00 Uhr	Bendorf 56170 Stadthalle Am Yzeurer-Platz
Di	06.05.2025 17:00-20:00 Uhr	St. Goar 56329 - St Goar Rheinfelshalle Heerstr. 139
Di	06.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Braubach 56338 Marksburgschule, Sporthalle Stiftstr. 1
Mi	07.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Erftstadt 50374 - Lechenich Kath. Pfarrzentrum Franz-Busbach-Str. 9
Mi	07.05.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Mi	07.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Mi	07.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Windeck 51570 - Leuscheid Evangl.Gemeindehaus Moesstr. 6
Mi	07.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Hückeswagen 42499 Städt. Realschule Kölner Str. 53
Mi	07.05.2025 12:30-17:00 Uhr	Bonn 53173 - Bad Godesberg Spendemobil Theaterplatz
Mi	07.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Mi	07.05.2025 10:00-20:00 Uhr	Neuenrade 58809 Philipp Neri Haus Bahnhofstr. 1

Mi	07.05.2025 16:30-19:30 Uhr	Altena 58762 - Evingsen Schützenhaus Schützenplatz
Mi	07.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Schmallenberg 57392 - Gleidorf Schützenhalle Am Hügel 5
Mi	07.05.2025 15:00-20:00 Uhr	Hemer 58675 - Hemer Casino Sauerlandpark Platanenallee 14
Mi	07.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Koblenz 56072 - Metternich KG Funken Rot-Weiß-Gold Rübenacher Str. 114B
Mi	07.05.2025 17:00-19:30 Uhr	Dernau 53507 Gemeindehaus Ahrweg 7
Mi	07.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Ochtendung 56299 Kulturhalle Langenbergstr.
Do	08.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Monheim 40789 - Sandberg Pfarrer-Franz-Boehm-Haus Sperberstr. 2
Do	08.05.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Do	08.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Bergisch Gladbach 51465 - Gladbach Berufskolleg Bensberger Str. 134-146
Do	08.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Overath 51491 Blitz-Reisen GmbH Diepenbroich 51
Do	08.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2

Do	08.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Neunkirchen-Seelscheid 53819 Grundschule Neunkirchen Rathausstr. 3
Do	08.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Gummersbach 51645 - Derschlag Ev. Freikirchl. Gemeinde, Derschlag Eduard-Scheve-Str. 4
Do	08.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Bornheim 53332 - Merten Heinrich Böll Gesamtschule, Bornheim Beethovenstr. 57
Do	08.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Do	08.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Wilnsdorf 57234 - Wilgersdorf Ev. Kirche Wilgersdorf Dornhecke 24
Do	08.05.2025 18:00-20:30 Uhr	Finnentrop 57413 - Heggen Schützenhalle Dr. Rademacher-Str. 1
Do	08.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Kierspe 58566 - Rönsahl Evang. Gemeindehaus Vor dem Isern 4
Do	08.05.2025 17:00-20:30 Uhr	Bad Breisig 53498 Lindenschule Rheintalstr. 35-39
Do	08.05.2025 16:30-19:30 Uhr	Neustadt 53577 - Wied Staatliche Realschule Im Engelsgarten
Do	08.05.2025 17:00-20:30 Uhr	Dierdorf 56269 Evang. Gemeindehaus Pfarrstraße
Fr	09.05.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25

Fr	09.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Kelberg 53539 Hochkelberghalle Am Schwimmbad 5
Sa	10.05.2025 10:00-15:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Мо	12.05.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Мо	12.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Мо	12.05.2025 16:30-20:30 Uhr	Lennestadt 57368 - Elspe Schützenhalle St. Jacobus-Str. 7
Mo	12.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Neuenrade 58809 - Altenaffeln Bürgerhaus Schulstr. 6
Мо	12.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Ennepetal 58256 - Voerde Evangelisches Gemeindezentrum Lindenstr. 1
Mo	12.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Balve 58802 - Garbeck Kath. Grundschule Schulstr. 3
Мо	12.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Niederfischbach 57572 Turnhalle Fischbacherhütte Konrad-Adenauer-Str. 15
Мо	12.05.2025 12:00-15:00 Uhr	Andernach 56626 SHD Holding Rennweg 60
Мо	12.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Oberhonnefeld-Gierend 56587 Ev. Gemeindezentrum Weyerbuscher Weg 2a

Мо	12.05.2025 12:00-16:00 Uhr	Hachenburg 57627 Volksbank Hachenburg Neumarkt 1-5
Мо	12.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Dachsenhausen 56340 Bürgerhaus Emser Str. 2
Di	13.05.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Di	13.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Leichlingen 42799 Ev. Pflegeakademie An der Glashütte 1a
Di	13.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Di	13.05.2025 11:30-15:00 Uhr	Sankt Augustin 53757 Stadtverwaltung Markt 1
Di	13.05.2025 17:30-20:00 Uhr	Euskirchen 53881 - Kirchheim Grundschule Einsteinstr. 35-37
Di	13.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Solingen 42697 - Ohligs/Aufderhö Ev. Kirchengemeinde Wittenbergstr. 4
Di	13.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Di	13.05.2025 18:00-20:30 Uhr	Kirchhundem 57399 - Heinsberg Schützenhalle Oberndorfer Str. 10
Di	13.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Asbach 53567 Bürgerhaus Hauptstr. 50

Di	13.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Hundsangen 56414 Kath. Pfarrheim Mittelstr. 2
Mi	14.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Elsdorf 50189 - Berrendorf Kath. Pfarrheim Heppendorfer Str. 4
Mi	14.05.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Mi	14.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Mi	14.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Hückeswagen 42499 Städt. Realschule Kölner Str. 53
Mi	14.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Siegen 57076 - Weidenau DRK-Zentrum Siegen-Nord e.V. Schneppenkauten 1
Mi	14.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Mi	14.05.2025 17:00-20:30 Uhr	Olpe 57462 - Rhode Schützenhalle An der Vogelrute 8
Mi	14.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Schmallenberg 57392 - Fleckenberg Schützenhalle Latroper Str. 22 b
Mi	14.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Andernach 56626 Mittelrhein-Halle Konrad-Adenauer-Allee 1
Mi	14.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Plaidt 56637 Hummerich-Halle Alter Kirchplatz 5



14.05.2025

15:30-19:30 Uhr

Erpel 53579

Bürgersaal

Heisterer Str. 29



14.05.2025

17:00-20:00 Uhr

Himmighofen 56357

Dorfgemeinschaftshaus

Schulstr. 2